- 1 -

平成28年３月８日
各 位

三重県四日市市日永二丁目３番３号
アップルインターナショナル株式会社
代表取締役会長兼社長 久保 和喜

（コード番号：２７８８ 東証二部）
問合せ先 取締役管理本部長 清水 茂記

ＴＥＬ（059）347-3515

（訂正）「平成 27年 12月期 決算報告資料」の一部訂正に関するお知らせ

平成 28年３月４日に公表しました「平成 27年 12月期 決算報告資料」の記載内容の一部に訂正がござ

いましたので、下記の通りお知らせいたします。なお、変更箇所につきましては、下線を付記しておりま

す。

記

１．平成 28年３月４日公表「平成 27年 12月期 決算報告資料」 12ページ

〈訂正前〉

〈訂正後〉

- 2 -

〈訂正前〉

バンコクを除く、サテライト会場(オークション会場) 11ヶ所

〈訂正後〉

メインオークション会場（バンコク）+ 地方オークション会場 11ヶ所

合計 12ヶ所

※当社ホームページ（http://www.apple-international.com）に、修正後の「平成 27年 12月期 決算報

告資料」を掲載させていただいております。

以 上